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“DOST” ÖDÜLÜ SAHİPLERİ 

2024 “Vefa”
Ali Fuad Başgil’e, İslâm tefekkür dünyasına katmış olduğu şümûllü ve kalıcı değerler vesîlesiyle, 
Gholamreza Aavani'ye, İslâm tefekkür dünyasına katmış olduğu şümûllü ve kalıcı değerler 
vesîlesiyle,

2023 “Teslimiyet”
Yaman Dede’ye, İslâm tefekkür dünyasına katmış olduğu şümûllü ve kalıcı değerler vesîlesiyle, 
Shafiq Morton’a, İslâm tefekkür dünyasına katmış olduğu şümûllü ve kalıcı değerler vesîlesiyle,

2022 “Ölüm: Hakk’a Vuslat”
Nurettin Topçu’ya, İslâm tefekkür dünyasına katmış olduğu şümûllü ve kalıcı değerler vesîlesiyle, 
William C. Chittick’e, İslâm tefekkür dünyasına katmış olduğu şümûllü ve kalıcı değerler 
vesîlesiyle,

2021 “Hz. Peygamber ve Şehir Tasavvuru”
Sadettin Ökten’e, İslâm tefekkür dünyasına ve medeniyet tasavvuruna katmış olduğu şümûllü ve 
kalıcı değerler vesîlesiyle,
Seyyid Hüseyin Nasr’a, İslâm tefekkür dünyasına katmış olduğu şümûllü ve kalıcı değerler 
vesîlesiyle,

2020 “Hz. Peygamber ve Fetih”
Ahmet Haluk Dursun’a, Coğrafyayı vatan kılanların şuurunu taşıyarak İslâm sanat ve kültürüne 
yaptığı kalıcı hizmetleri vesîlesiyle,
Suad el-Hakîm’e, İslâm tefekkür dünyasına katmış olduğu şümûllü ve kalıcı değerler vesîlesiyle,

2019 “Ahlâk-ı Muhammedî” 
Emin Işık’a, İslâm kültür dünyası ve tevhid anlayışına kalıcı tesirleri vesîlesiyle, 
Michel Chodkiewicz’e, İslâm tefekkür dünyasına katmış olduğu şümûllü ve kalıcı değerler 
vesîlesiyle, 

2018 “Hz. Peygamber ve İlim” 
Ahmed Avni Konuk, İslâm tefekkür, ilim ve sanat dünyamıza yapmış olduğu olağanüstü katkılar 
vesilesiyle, 
Seyyid Muhammed Nakib el-Attas, İslâm tefekkür dünyasına katmış olduğu kalıcı değerler 
vesilesiyle, 

2017 “Hz. Peygamber’de Fütüvvet” 
Emir Abdülkadir Cezairi, Cezayir halkının Fransızlara karşı verdiği mücadeleye önderlik eden 19. 
yüzyılda yaşamış ilim ve devlet adamı, mutasavvıf 
Fuat Sezgin, İslam medeniyetine kattığı kalıcı değerler vesilesiyle 

2016 “(Hz. )Peygamberin Özledikleri-(Hz.) Mevlana ve İnsan-ı Kâmilde Peygamber Sevgisi” 
Muhammed İkbal, çağımızın en önemli Müslüman düşünürlerinden olması vesilesiyle, 
Süleyman Uludağ, tasavvuf alanında vermiş olduğu eserleri vesilesiyle, 

2015 Aralık, “Cân-ı Candır, Hz. Ahmed, Muhammed, Mustafâ” 
Rene Guénon (1886-1951) (Abdülvâhid Yahyâ) Batı medeniyetini her yönüyle tenkit süzgecinden 
geçirdiği, özellikle din, fikir ve sanat dünyasını derinden etkilemiş olan eserleri vesilesiyle, İbrahim 
Kalın, toplumsal muhayyileyi merkeze alan yaklaşımları ile İslam’ın ele alınış şekline sunduğu 
kavrayıcı perspektif ve İslamofobia konusunda Türk İslam bakış açısını derinlikli olarak yansıtmış 
olduğu uluslararası düzeyde eserler ve akademik çalışmaları vesilesiyle,  

2015 Ocak, “Hicret” 
İsmail Kara, Türkiye’de İslâmcılık ve modernleşme konularının ortaya çıkardığı İslâm gibi temel 
meselelerimiz etrafındaki çalışmaları ve “Hilâfet Risaleleri” yayınları ile tefekkür hayatımıza katmış 
olduğu kalıcı değerler vesilesiyle, 
Tayeeb Chouiref ,“Spiritual Teachings of the Prophet” isimli kitabı ve sürdürmekte olduğu 
çalışmaları vesilesiyle, 

2014 “Ashâb‐ı Kirâm ” 
Asma Sayeed, “Women and the Transmission of Religious Knowledge in Islam” isimli kitabı 
vesilesiyle, 
Muhammed Emin Yıldırım, “Sahabe İklimi” isimli kitap serisi çalışması vesilesiyle, 
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2013 “Cihâr-ı Yâr-ı Güzîn – Dört Halîfe” 
Asma Afsaruddin, “First Muslims” isimli kitabı vesilesiyle, 
Yaşar Kandemir, “Şifâ-i Şerîf” isimli kitabı vesilesiyle, 

2012 "Kur'an-ı Kerîm" 
Ali Bardakoğlu, yapmış olduğu hizmetler vesilesiyle, 
Bruce Lawrence, “The Qur’an: A Biography” isimli kitabı vesilesiyle, 
Kur’an- ı Kerim Çevresinde Şekillenen San’atlar vesilesiyle 2012’de her san’at dalı için ilaveten 
bir ödül takdim edilmiştir: 
Elmalılı Muhammed Hamdi Yazır 
Tayyar Altıkulaç Muhsin Demironat 
Hattat Aziz Efendi 
İslâm Seçen 

2011 “Osmanlı Pâdişahlarının Peygamber Sevgisi” 
Emine Yeniterzi, “Peygamber’e Naatlar” isimli kitabı vesilesiyle, 
Omid Safi, “Memories of Muhammad: Why the Prophet Matters” isimli kitabı vesilesiyle, 

2010 “Kâbe’nin Hakîkati” 
Ahmet Mustafa, “The Ka’ba: Structure of The Heart That Contains The Truth” isimli kitabı 
vesilesiyle, 
Mustafa Sabri Küçükaşçı, “Haremeyn Tarihi” isimli kitabı vesilesiyle, 

2009 “Hz. Peygamber’in Çevresindeki Hanımlar” 
Denise Spellberg, “Politika, Cinsiyet ve İslami Geçmiş: Hazreti Ayşe bin Ebu Bekir’in 
Mirası” isimli kitabı vesilesiyle, 
Casim Avcı, “Muhammedü’l‐Emin: Hz. Muhammed’in Peygamberlik Öncesi Hayatı” isimli 
kitabı vesilesiyle, 

2008 “Ehl‐i Beyt” 
Annemarie Schimmel, “Ve Hz. Muhammed O’nun Peygamberidir” isimli kitabı vesilesiyle, 
Mustafa Asım Köksal, “Hz. Hüseyin ve Kerbela Faciası” isimli kitabı vesilesiyle, 

2007 “Mi’rac” 
Muhammed Hamidullah, “İslâm Peygamberi” isimli kitabı vesilesiyle, 
Yusuf Ömürlü, “Rahmet Peygamberine İlâhiler” isimli kitabı vesilesiyle, 

2006 “Hakîkat‐i Muhammedî” 
Martin Lings, “Hz. Peygamber’in Hayatı” isimli kitabı vesilesiyle, 
Ali Yardım, “Peygamber Efendimizin Şemaili” isimli kitabı vesilesiyle, 

2005 “Ahlâk‐ı Muhammedî” 
Carl Ernst, “Hz. Muhammed’in Yolunda” isimli kitabı vesilesiyle. 




